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A. Artikelbsschreibung  GLN- und Kontaktinformationen / Artikelisssifikation  Datumsangsben
GTIN der Artikeleinhein 09001901060583
Markenname Patissa
Artikelbeschreibung PATISSA COUVERTURE 4kg
Artikelkurzbezeichnung (de) PATISSA COUVERTURE 4kg
Funktionsbezeichnung (de) Lebensmittel
Kontaktname CSM Austria GmbH
Kontaktadresse Schleppe Platz 8, 9020 Klagenfurt, Austria
Produzent GLN 4017040000002
Datenverantwortlicher GLN 9005676000003
Datenverantwortlicher Name Baker & Baker Austria GmbH
Basisartikel ja
Zielmarkt Landercode 040
Artikelebene CASE
Konsumenteneinheit ja
Liefereinheit ja
Fakturiereinheit ja
Bestelleinheit ja
Globale Produktklassifikation GPC Brick Baking/Cooking Supplies (Shelf Stable) 10000158
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus CHANGE_BY_REFRESH
Verfligbarkeit: Startdatum und -zeti 2014-07-03T12:00:00+00:00
Gultig-ab Datum (-zeit) 2021-04-01T700:00:00+00:00
Publikationsdatum (-zeit) 2016-01-27T00:00:00+00:00
Letzte Anderung 2021-04-12T15:40:004+00:00
B. Abemssungen, Gowicht, Fillmenge /Verpackung /Pfand
Bruttogewicht Gram (GRM) 4220.00
Inhalt Gram (GRM) 4000.00
MaRe: Tiefe Milimetre (MMT) 295.00
MaRe: Breite Milimetre (MMT) 265.00
MalRe: Hohe Milimetre (MMT) 55.00
Verpackungsart CcT
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Negativer Wert (false)
€. Rachtliche Produktinfo / Aufbewshrungs- und Verwendungshinweise /Zutaten | llergenangsben
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Kakaohaltige Fettglasur
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr. 1/199) Trocken und kihl lagern.
Anwendungshinweis fiir den Konsumenten (Nr. 2/199) Schokolade-Kuvertiire, Kakao: 63% mindestens

Wie abgetropft - Der Zustand des Produktes nach dem
Abtropfen der

Zubereitungsgrad Fliissigkeit in der Packung, z.B. des Zuckersirups in einer
Dose mit Friichten
(der die Nahrstoffzusammensetzung verandern wiirde) ()

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,
Zutatenliste (de) MAGERMILCHPULVER, Emulgator: SOJALECITHINE (E 322),
natirliches Vanillearoma.
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Allergene: Type Code
Allergene: Type Code
Auslaufdatum
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrole
Energy Value: kcal
Energy Value: kj
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben

Handelseinheit Landerkennzeichen Ursprungsland

GS1-Spezifikation

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Milch und Milcherzeugnisse -einschlieBlich Lactose (AM)

2021-04-05T00:00:00+00:00

CONTAINS

CONTAINS

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

(UNPREPARED)
Gram (GRM)

Kcal
KJO

Fett (FAT)

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

EiweiR (PRO-)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

EU (097)

100.00

594.00

2467.00

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

APPROXIMATELY

45.00

27.00

38.00

36.00

5.90

0.00
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GRM

GRM

GRM

GRM

GRM

GRM

Nationale Klassifizierung

Ccvo3

Okologische Herkunft

100% Organic ()

Datentrager

Lagerung Handhabungstemperatur Minimum [° C]
Lagerung Handhabungstemperatur Maximum [° C]
Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage]
Stapelfaktor

Palettenstapelfaktor

Kiste Nicht GTIN Bruttogewicht

Kiste Nicht GTIN Hohe

Kiste Nicht GTIN Breite

Kiste Nicht GTIN Tiefe

Importklassifikation

Grundpreisauszeichnungspflicht

Temperaturangabe bei

Produktregulierung

Steuerart

Verantwortlicher Agentur Code

Steuerkategorie Code

EAN_13
(EAN_13)

15.00

20.00

455

1

1

Gram (GRM)
Milimetre (MMT)
Gram (GRM)

Milimetre (MMT)

INTRASTAT (INTRASTAT)

Bestatigender Wert (TRUE)

Temperatur bei Lagerung oder Handhabung
(STORAGE_HANDLING)

936520.00

1150.00

800.00

1200.00

Entspricht der EU Verordnung 528/2012 Uber Biozidprodukte

(Gesundheit

von Mensch, Tier und Umwelt, Zulassung, Liste von
erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION)

VAT

294

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom

Zielmarkt. (LOW)
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